

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Porsdal & Nielsen ApS**

Vinkelvej 12, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 32 82 26

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Henrik Winther Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Porsdal & Nielsen ApS  
Vinkelvej 12  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 32 82 26  
Stiftet: 9. februar 2006  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Direktion

Henrik Winther Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.907 t.kr. mod 9.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.149 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende men dog som forventet. Selskabets resultat er belastet af et betydeligt tab på en større byggesag, som er afsluttet efter regnskabsåret uden yderligere væsentlige tab for selskabet.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.906.544</b>	<b>9.797</b>
1 Personaleomkostninger	-9.719.022	-7.865
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-262.794	-257
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.075.272</b>	<b>1.675</b>
Andre finansielle indtægter	457	10
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316.993	-152
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.416.808</b>	<b>1.533</b>
Skat af årets resultat	268.000	-350
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.148.808</b>	<b>1.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.183
Disponeret fra overført resultat	-1.148.808	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.148.808</b>	<b>1.183</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.100	709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.100</u>	<u>709</u>
Andre tilgodehavender	50.000	550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>491.100</u></b>	<b><u>1.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.372.137	6.065
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.662.000	4.894
Udskudte skatteaktiver	242.000	0
Andre tilgodehavender	0	14
Periodeafgrænsningsposter	83.096	78
Tilgodehavender i alt	<u>7.359.233</u>	<u>11.051</u>
Likvide beholdninger	<u>276</u>	<u>391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.369.509</u></b>	<b><u>11.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.860.609</u></b>	<b><u>12.711</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.785.918	3.935
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.910.918</u></b>	<b><u>4.060</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	26
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	148.519	149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.519	149
Kortfristet del af langfristet gæld	0	70
Gæld til pengeinstitutter	466.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.860.572	5.538
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.087	188
Selskabsskat	0	536
Anden gæld	2.267.838	2.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.801.172	8.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.949.691</u></b>	<b><u>8.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.860.609</u></b>	<b><u>12.711</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	3.934.726	4.059.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.148.808	-1.148.808
	<b>125.000</b>	<b>2.785.918</b>	<b>2.910.918</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.532.330	6.925
Pensioner	1.114.689	878
Andre omkostninger til social sikring	72.003	62
	<b>9.719.022</b>	<b>7.865</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	18
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.963	2
Andre finansielle omkostninger	312.030	150
	<b>316.993</b>	<b>152</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		255
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>255</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
